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Yeter! 
Kürt Sorunu’nda demokratik 

çözüm istiyoruz!
Avrupa Barış Meclisi, 1 Haziran 2008 Pazar günü İstanbul’da yapılacak olan Barış 
Miti ngini destekliyor

Türkiye Barış Meclisi, çeşitli siyasi parti , 
emek örgütleri, meslek odaları, sivil 

toplum kuruluşları ve tek tek bireylerin 
desteğiyle, barışın sesini güçlendirmek, 
Kürt Sorunu’nun adil ve barışçıl çözümü 
için kulaklarını tı kayan siyasî aktörlere 
Türkiye’nin sesini duyurabilmek ve 
sorumluluklarını hatı rlatmak için 1 
Haziran’da İstanbul Kadıköy’de kitlesel 
bir Barış Miti ngi düzenlemektedir. Miti ng 
Türkiye’de pek örneği olmayan bir 
biçimde, tek slogan altı nda yapılacaktı r: 
Yeter! Kürt Sorunu’nda demokrati k 
çözüm isti yoruz!

Aynı talebi savunan Avrupa Barış Meclisi, 
Kürt Sorunu’na demokrati k ve barışçıl 
çözüm isteyen bu miti nge tüm gücü ile 
destek çıkıyor ve Avrupa’nın demokrati k 
kamuoyunu, AB’nin şiddete destek olan 
sessizliğini kınamaya ve barış güçleri ile 
dayanışmaya davet ediyor. Avrupa Barış 
Meclisi, hem miti nge fi ilen katı larak, 
hem de 1 Haziran 2008’de Köln Dom 
Meydanı’nda saat 12.00 ila 15.00 
arası düzenleyeceği etkinlikle Kadıköy 
Meydanı’ndaki yerini alacak, barışın sesini 
yükseltecekti r.

Avrupa Barış Meclisi, defalarca siyasal 
ikti darlar tarafı ndan Kürt Sorunu’nun 
barışçı yöntemlerle çözüleceği sözünün 
verilmesine rağmen, yine şiddeti n, 
ölümün, milliyetçiliğin dayatı ldığını 
görmektedir. Bu şiddet, kaygı, belirsizlik 
sarmalı ve bunu kuşatan militarist söylem 
ile bir arada yaşama isteği sistemati k 
olarak aşındırılmaktadır. Savaş ve çatı şma 
herkesi dilsizleşti rip, sözü hükümsüz 
kılmaktadır.

Avrupa Barış Meclisi, Türkiye’nin dört bir 
yanında örgütlenen Barış Meclisi üyeleri 
ve barışa yandaş olanlar gibi, barış ve 

demokrasi konusunda siyasi kararlılık 
beklemektedir. Kürt Sorunu’nun şiddetle 
çözülemediği defalarca kanıtlanmıştı r. 
Bunca acıya yol açan sorunları barışçı 
yollarla çözmek olanaklıdır ve çözüm, 
herkesin sorumluluğundadır.

Avrupa Barış Meclisi, Barış Miti nginde 
dile geti rilen talepleri sahiplenmektedir. 
Kalıcı bir barışın sağlanması için öncelikle 
devlet kurumlarından, çatı şmaları ve 
ölümü değil, yaşamı siyaseti n merkezine 
alan bir açılım talep ediyoruz. Kürt Sorunu 
şiddet ve asayiş sorunu değildir. Kültürel, 
ekonomik, sosyal, psikolojik, insanî ve 
siyasal boyutları olan bir sorundur.

Tüm kültürlerin olduğu gibi, Kürt kimliği, 
dili ve kültürünün, kamu yaşamının bütün 
alanlarına dahil olmasının önündeki yasal 
engeller kaldırılmalı, ifade ve örgütlenme 
özgürlüğü eksiksiz sağlanmalıdır.

Derin yoksullukla gelen umutsuzluk 
kıskacının kırılması, bölgeler arası 
ekonomik ve sosyal eşitsizliklerin 
aşılmasına yönelik politi kalar hayata 
geçirilmelidir. Kürtlerin siyasal alanda bu 
kimlikle var olabilmelerinin önündeki tüm 
engeller kaldırılmalıdır.

Ortak bir geleceğe umutla sarılabilmek 
için, yazgılarımızın birbirine sıkı sıkıya bağlı 
olduğunu görmek zorundayız. Aynı acıları, 
aynı kaygıları paylaşıyor, birbirimizin 
gözlerinin içine utanmadan bakmak, 
kardeşce yaşamak isti yoruz. Bu umudu 
taşıyan herkesi 1 Haziran eylemlerine 
destek vermeye çağırıyoruz.

Kürt Sorunu’nun barışçıl çözümü için: 
Savaşa hayır! Şimdi barış!

Avrupa Barış Meclisi


